Cristiane Teixeira Queiroz Parente
Assessor Parlamentar

VITÓRIA, 12 de dezembro de 2018.

DE: Assessoria de Cerimonial
PARA: DGE - Direção Geral

Referência:
Processo nº 9717/2018
Proposição: Audiência Pública n° 60/2018

Autoria:

MAX DA MATA

Ementa: OFÍCIO GVMFM Nº 084/2018 Vitória/ES, 01 de novembro de 2018. A Senhora
Cristiane Queiroz Diretora do Cerimonial Câmara Municipal de Vitória Vitória – Estado do
Espírito Santo Senhora Diretora, Por meio deste, solicito o agendamento de uma Audiência
Pública com o tema “As obras da Av. Leitão da Silva e da Rua da Grécia”, que acontecerá
no dia 28 de novembro de 2018, a partir das 19 horas, no Plenário desta casa de Leis.
Atenciosamente, MAX DA MATA VEREADOR – PSDB

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Providência

Ação realizada: Conhecimento e Providência
Descrição: Audiência Publica cancelada pelo solicitante, sugiro arquivamento.

Próxima Fase: Providência

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 31003100360033003200390030003A005400 Conferência em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/spl/autenticidade.

		2018-12-12T17:05:36-0300